
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 Projekt „Przystanek PRZEDSZKOLAK - utworzenie nowej grupy w przedszkolnej w SP 51  

w Szczecinie.” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 
   

 
 

 

Szczecin, 14.12.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Szkoły 

Podstawowej nr 51 w Szczecinie”, nr 762590-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.  

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

W części I – 32 500,00 brutto 

W części II – 16 000,00 brutto 

W części III –5 200,00 brutto 

W części IV – 6597,00 brutto 

2. Termin płatności 14 dni liczony od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury Vat. 

3. Termin realizacji: Termin realizacji przedmiotu umowy: do 7 dni od dnia podpisania umowy. 

4. Gwarancja i rękojmia: Minimalny okres gwarancji i rękojmi wynosi 24 miesiące. Właściwy okres 

rękojmi zostanie wprowadzony do zawartej umowy na podstawie deklaracji zawartej w ofercie 

wybranego Wykonawcy. 

5. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

1. PROFESSIONAL Grzegorz Krywko  

ul. Wałbrzyska 35/8 

52-314 Wrocław 

Oferta złożona na części 1,2,3,4 

Część I:  

Cena umowna brutto: 43 450,00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 60 miesięcy 

Część II:  

Cena umowna brutto: 15 498,00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 36 miesięcy 

Część III:  

Cena umowna brutto: 4428,00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 24 miesiące 

Część IV:  

Cena umowna brutto: 7933,50 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 24 miesiące 

2. ABC Wyposażenia Majętny Bieńkowski Spółka Jawna 



 
 

 
 
 
 
 

 
 

 Projekt „Przystanek PRZEDSZKOLAK - utworzenie nowej grupy w przedszkolnej w SP 51  

w Szczecinie.” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 
   

 
 

 

ul. Johna Baildona 24 c lok. 25 

40-115 Katowice 

Oferta złożona na część 1 

Część I:  

Cena umowna brutto: 45 250, 00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 24 miesiące  

3. Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

Oferta złożona na część 1 

Część I:  

Cena umowna brutto: 36 670,00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 60 miesięcy 

4. fotoPoligraf.pl 

Magdalena Szymkowiak  

Ul. Witkiewicz 49/u-3 

71-124 Szczecin 

Oferta złożona na części 2,3 

Część II:  

Cena umowna brutto: 17 000, 00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 30 miesięcy 

Część III:  

Cena umowna brutto: 5 158,00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 24 miesiące 

5. Kobis Paweł Wojtanowski 

ul. Widok 16 

33-170 Tuchów 

Część I:  

Cena umowna brutto: 35 000,00 zł 

Zaoferowany okres rękojmi: 60 miesięcy 

6. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Oświadczenie należy dostarczyć w 

formie skanu na maila malgorzata.jakubowska@sp51.szczecin.pl  

 

mailto:malgorzata.jakubowska@sp51.szczecin.pl

